
11/03/2022 09:37 SEI/ABC - 0024552970 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27270407&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022/GAMA/SUPEL/RO. Método de Disputa: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0025. 298424/2019-59 
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de frete para transporte de calcário, visando atender a
demanda necessária da Secretaria de Estado da Agricultura - Seagri e Fundos. 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das nas
Portarias nº 84/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 29 de junho de 2021 e 175/2021/SUPEL-CI, publicada no dia 15 de dezembro de 2021, vem neste ato
Informar que , o Pregão Eletrônico previsto para o dia 14/03/2022, às 10:00 horas, fica ADIADO,  tendo em vista a  instabilidade do Sistema Sei. 
Fica remarcada a abertura do certame no dia 16 de março de 2022, às 10h00min (horário de Brasília - DF), através do site www.comprasnet.gov.br,
permanecendo os demais itens e anexos do edital inalterados. 
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do telefone (69) 3212-9266, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n -
Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás novos – 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470.
Porto Velho/RO, 11 de março de 2022. 
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Mat. 300109135

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 11/03/2022, às
10:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024552970 e o código CRC 0ABC6403.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0025.298424/2021-
59 SEI nº 0024552970

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

